Hồ sơ:…..

	 HỘI BẢO TRỢ TƯ PHÁP

 CHO NGƯỜI NGHÈO VIỆT NAM

TRUNG TÂM TVPL&TGPL

CHO GIA ĐÌNH LIỆT SĨ (MARIN)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  ––––––o0o––––
                     , ngày       tháng       năm 201…

ĐƠN YÊU CẦU
Kính gửi:  Trung tâm Tư vấn pháp luật và Trợ giúp pháp lý cho gia đình liệt sĩ (MARIN)
Họ và tên : ...............................................................Năm sinh: ............ Giới tính: ............ ..
Địa chỉ liên hệ: ..................................................................................................................... ...………………………………………………………………Điện thoại:………………..
CMND số: ......................................... Ngày cấp...........................Nơi cấp ..........................
Nghề nghiệp: ..................................... Dân tộc: ...............Quan hệ với liệt sỹ: ....................
Nội dung vụ việc yêu cầu: ..............................................................Lần thứ :
	Thông tin tìm liệt sĩ

	CS di chuyển, thăm viếng, thờ cúng

	CĐ cho vợ ls tái giá
	TT cấp lại GBT, bằng TQGC

	TT xét công nhận ls
Truy tặng bà mẹ VNAH
Các chính sách khác :
	TT xét nghiệm ADN
TT công nhận người nuôi dưỡng ls

Thông tin về liệt sỹ :

Họ và tên :…………………………  Năm sinh :………… Năm nhập ngũ :………….......
Nguyên quán ……………………………………………………………………………….
Đơn vị ghi trên GBT :…………………………Ngày hy sinh trên GBT :……….
Nơi hy sinh trên GBT………………………………………………………………………
Họ và tên thân nhân liệt sỹ :
Cha :………………………. Mẹ :………………………..

Vợ :…………………………Con………………………..
Tài liệu đính kèm: …….……………………………………………………………………

Hình thức tư vấn :   Tại Văn phòng

Qua Tổng đài ĐT

  Qua thư

Qua lưu động

Ghi chú: …………………………………………………………………………………
Tôi  cam đoan nội dung ghi  trên là đúng sự thật. Đề nghị Trung tâm Marin xem xét trợ giúp pháp lý và cung cấp thông tin.

                       NGƯỜI YÊU CẦU

PHẦN THỰC HIỆN
Họ và tên : …………………………………............Chức danh:  TVVPL - CTVPL

Lĩnh vực : Tìm thông tin về liệt sĩ và các chính sách có liên quan đến gia đình liệt sĩ
NỘI DUNG
1. Tra cứu dữ liệu:

Họ tên ls:
............................
.....................................
Ngày hy sinh:........................
Đơn vị khi hy sinh:
.............

....................

THHS:...................................
Nơi hy sinh:
...............................................................................................................................
Đồng đội hy sinh cùng:
............................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
2. Tư vấn
a. Tìm liệt sĩ
..................................................................................................………………....................

..................................................................................................………………....................

.................................................................................................………………....................

..................................................................................................………………....................

..................................................................................................………………....................

.................................................................................................………………....................

..................................................................................................………………....................

..................................................................................................………………....................
..............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................

..............................................................................................................................................
b. Chính sách
..................................................................................................………………....................

..................................................................................................………………....................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

Thời gian thực hiện: .........................................................................………....................

	NGƯỜI THỰC HIỆN TGPL